TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: STYLONE500-053340

CENTURY Stylo LED zavésné svitidlo ¢erné 5W

450Ilm 4000K

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Vyska
Primér
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

5W
4000 K
450 Im
505 mm
33
100-240 V/AC
50/60 Hz
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED svitidlo je moderni a elegantni svitidlo, které vdm doda Utulnost a teplo do jakéhokoli interiéru. S
vysokou svitivosti 450Im a teplotou svétla 4000K vytvori perfektni atmosféru v mistnosti, a to s minimalni
spotrebou energie diky nizkému vykonu 5W.

To, co déla toto svitidlo zvlastnim, je jeho designové provedeni. Vyrobeno z hlinikového téla natfeného
epoxidovymi prasky proti poSkrabani, je vybaveno zrcadlovym reflektorem a ochrannym sklem, coz zajisti
dokonalé rozptyleni svétla a jeho rovnomérné rozlozeni po celé mistnosti.

Jedna se o kvalitni LED svitidlo od Italského vyrobce CENTURY, coz je znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim.
Svitidlo je vybaveno dlouhotrvajicimi LED diodami, které nabizeji Zivotnost az 30000 hodin, coz zarucuje, Ze budete
mit svitidlo po mnoho let.

Toto stropni svitidlo je idealni pro vSechny, ktefi chté&ji moderni a stylové svétlo, které nabizi kvalitu a vykon. Mlze
byt pouZito v rdznych interiérech, od kuchyni a obyvacich pokojd az po kancelare a obchody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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